

## OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

**Przedmiotem zamówienia jest nabór nauczycieli wychowania przedszkolnego do polsko-niemieckiej grupy eksperckiej na współudział w stworzeniu leksykonu we współpracy z innymi członkami wyłonionego zespołu autorskiego w projekcie „Groß und Klein gemeinsam - Duzi i Mali razem. Transgraniczna współpraca dla wspierania edukacji przedszkolnej w zakresie kultury i języka sąsiada”.**

Kod CPV: 85312320-8 Usługi doradztwa

W projekcie finansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 oraz ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego i Powiatu Görlitz udział mogą wziąć nauczyciele z następujących powiatów i gmin: bolesławiecki (Bolesławiec, Bolesławiec – gmina wiejska), jaworski (Bolków, Jawor, Paszowice), jeleniogórski (Jelenia Góra, Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki, Karpacz, Kowary, Mysłakowice, Piechowice, Podgórzyn, Stara Kamienica, Szklarska Poręba), kamiennogórski (Kamienna Góra, Kamienna Góra – gmina wiejska, Lubawka), lubański (Lubań, Lubań – gmina wiejska), lwówecki (Gryfów Śląski, Lwówek Śląski), zgorzelecki (Zgorzelec, Zgorzelec – gmina wiejska, Bogatynia, Sulików, Węgliniec).

Grupa ekspercka będzie się składała z 5 polskich i 5 niemieckich nauczycieli wychowania przedszkolnego. Organizator zapewnia wsparcie merytoryczne i językowe.

### **Zadaniem grupy eksperckiej będzie:**

#### **Zadanie 1:**

Opracowanie polsko-niemieckiego leksykonu dla przedszkoli, obejmującego wybrane zakresy tematyczne ujęte w Podstawie programowej wychowania przedszkolnego oraz Saksońskim Planie Dydaktycznym. Grupa ekspercka wspólnie ustala zakresy tematyczne, które będą następnie równomiernie przydzielone 2-osobowym polsko-niemieckim tandemom.

Opracowany leksykon zostanie wydany w formie drukowanej oraz zdigitalizowanej, za co odpowiedzialny jest Organizator.

#### **Zadanie 2:**

Wykonanie rysunków do leksykonu zgodnie z podaną tematyką.

W zakresie 2 oczekujemy przesłania trzech przykładowych prac (rysunków do kolorowania na formacie A4) na temat: 1. Dzieci na przedszkolnym placu zabaw, 2. Domowe zwierzęta przedszkolaków, 3. Przedszkolaki jedzą zdrowo.

Zainteresowani nauczyciele mogą składać ofertę do jednego lub obu zakresów.

### **Termin realizacji zadania:**

zadanie nr 1 - Praca w zespole eksperckim będzie trwała od 14 listopada 2020 roku do 30 kwietnia 2021 r.

Zadanie nr 2 - od 14 listopada 2020 roku do 30 kwietnia 2021 r.

**Miejsce realizacji zadania:** Odbędą się 3 spotkania naoczne po 6 godzin dydaktycznych na terenie pogranicza Polski i Niemiec (pierwsze: 14 listopada 2020 w DODN w Jeleniej Górze). Wykonanie zadania będzie się odbywało również w ramach pracy zdalnej (około 10 dni roboczych na osobę).

Organizator zapewnia poczęstunek, materiały biurowe oraz transport na spotkania odbywające się w Niemczech, a także wsparcie merytoryczne i językowe.

**Wymagania niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia:**

- Wykształcenie kierunkowe – ukończone studia licencjackie lub magisterskie w zakresie wychowania przedszkolnego lub edukacji wczesnoszkolnej.
- Minimum 3-letni staż pracy w charakterze nauczyciela wychowania przedszkolnego.
- Znajomość języka niemieckiego na poziomie co najmniej A1 – ukończony kurs języka niemieckiego (co najmniej 100 godzin dydaktycznych).
- Udokumentowane doświadczenie (np. certyfikat, zaświadczenie, świadectwo) w zakresie planowania i prowadzenia zajęć dla dzieci przedszkolnych w zakresie języka niemieckiego i kultury Niemiec.

**Wymagania pożądane:**

1. Umiejętność pracy zdalnej z wykorzystaniem platformy edukacyjnej.
2. Umiejętność pracy w zespole.

**Uwaga szczegółowa**

- Ocena spełnienia powyższych warunków, będzie dokonywana metodą 0-1,  
0 - nie spełnia  
1 - spełnia

Aby wykazać spełnienie tych wymagań do oferty należy dołączyć CV wykazujące spełnienie powyższych wymagań.

Sporządziła:

Teresa Ankudewicz-Blukacz

**DYREKTOR**  
DODN we Wrocławiu

*dr Joanna Horym*

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)